
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења за јавну набавку број 

404-02-255/2016-11 

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-255/2016-11 за 

доделу уговора о набавци телекомуникационе услуге L3VPN и симетричног 

приступа интернету, редни број 1.2.6. за коју је позив објављен на Порталу 

Управе за јавне набавке www.portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца 

www.uzb.minpolj.gov.rs 02.06.2016. године, Наручиоцу је, дана 03.06.2016. године 

електронском поштом стигао допис потенцијалног понуђача са постављеним 

питањима следећег садржаја: 

 

„У вези са припремом понуде за јавну набавку услуга L3VPN, JN br. 404-

02-255/2016-11, молимо вас за појашњења и одговоре на питања: 

1.  Молимо за појашњење шта подразумева „Укупна цена без ПДВ-а“ и 

„Укупна цена са ПДВ-ом“ на страни 34 конкурсне документације у Обрасцу 

финансијске понуде. Да ли је у питању укупна цена на месечном или на 

годишњем нивоу?“ 

 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном 

документацијом, Комисија даје следећи одговор: 

У обрасцу структуре цене на страни 36 наводе се месечне цене услуге без и 

са ПДВ-ом које помножене са 12 месеци дају годишњу цену на појединим 

локацијама. Сабирањем ових годишњих цена на појединим локацијама и цене 

симетричног приступа интернету добија се укупна цена предмета набавке на 

годишњем нивоу. То значи да је у табелу А) обрасца финансијске понуде  на 

страни 34 конкурсне документације потребно уписати укупну цену на годишњем 

нивоу. 

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-255/2016-11 

Датум: 06.06.2016. године 

 

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

